

Tarkkailuvelvolliset,
jakelun mukaan sähköisesti

Aihe

Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen päätös, Pyhäjoen yhteistarkkailu vuosille 2026-2032, vesistötarkkailun hyväksyminen

1 Asia

Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen päätös Pyhäjoen yhteistarkkailusuunnitelman vesistötarkkailun hyväksymiseksi.

2 Tarkkailuvelvolliset (hakijat) ja tarkkailua koskevat luvat

Pyhäjärven kaupunki, Pyhäjärven jätevedenpuhdistamo, Pyhäjärvi	PSAVI nro 34/2019, 25.3.2019, VNa 888/2006
Kärsämäen Vesihuolto Oy	PSAVI151/2015/1, 23.11.2015, VNa 888/2006
Haapaveden jätevedenpuhdistamo, Haapavesi	PSY nro 67/08/2, 2.6.2008
Oulaisten kaupunki, Oulaisten jätevedenpuhdistamo, Oulainen	PSAVI nro 64/2022 , 5.5.2022 (uusi puhdistamo) VNa 888/2006
Pyhäjokisuun Vesi Oy, Lipinsaaren jätevedenpuhdistamo, Pyhäjoki	PPO-2008-Y-422-111, 9.12.2009, VNp 888/2006
Merijärven kunta, Merijärven jätevedenpuhdistamo, Merijärvi	PSAVI nro 183/2016/1, 31.12.2016, VNa 888/2006
Vattukylän koulun jvp	Ouvy 1192 A 171/29, 10.3.1993, Haapaveden ympäristöjaos 15.4.93
Haapaveden kaupunki, Mieluskylän koulu jätevedenpuhdistamo	PPO-2006-Y-432-111, 3.4.2007
Valio Oy, Meijeri, Haapavesi. lauhdevedet	PSAVI 126/2013/1, 18.12.3013
Pyhäsalmi Mine Oy, Pyhäsalmen kaivos, Pyhäjärvi	PSAVI/4266/2018, nro 166/2022, 20.12.2022
NordFuel Oy, Haapaveden voimalaitos	PSAVI/5052/2021, 13.2.2023
NordFuel Oy, Haapaveden biojalostamo	PSAVI/2770/2018, 8.7.2020
Haapakenttä	Haapaveden kaupungin myöntämä ympäristölupa, 15.6.2010, kirjattu POPELY/530/07.00/2010
Neova Oy, Kuuhkamonneva, Raahe	PSY 16/07/2, 2.2.2007
Neova Oy, Märsynneva, Raahe	PSAVI/2757/2019 14.2.2023, PSY/50/09/2, 26.5.2009, PSAVI/1560/2020 14.4.2023
Neova Oy, Verkanneva, Raahe	PSAVI 53/10/1, 22.6.2010, PSAVI 111/2016/1 13.7.2016,

	PSAVI/4233/2020 17.3.2021
Peat Power Oy, Kärämäenneva, Kärämäki	PSY 33/07/2, 22.3. 2007, VHO 07/0601/3, 8.10.2007, KHO 326, 22.2.2008, PSAVI/10279/2020, 12.5.2021
Peat Power Oy, Katajaneva, Haapavesi	PSAVI/1991/2014, 22.10.2015
Koneurakointi Långskog, Ilkanneva, Kärämäki	PSAVI/242/04.08/2010, PSAVI/6133/2022, 13.12.2022

3 Asian vireille tulo

Lupa- ja valvontavirastossa vireillä vuosien 2026–2032 Pyhäjoen yhteistarkkailun vesistötarkkailusuunnitelman hyväksyminen. Eurofins Ahma Oy toimitti 18.11.2025 tarkkailuvelvollisten puolesta päivitetyn Pyhäjoen yhteistarkkailuohjelman vuosille 2026–2032 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hyväksyttäväksi vesistötarkkailun osalta. Esityksessä on osin kuvattu myös käyttö- ja päästötarkkailu, jotka toteutetaan kunkin toimijan lupaehtojen mukaisesti. Kalataloustarkkailun hyväksyy Lapin ELY-keskuksen kalatalousviranomainen.

4 Lupa- ja valvontaviraston toimivalta

Lupa- ja valvontaviraston (entinen ELY-keskus) valvonnan toimivalta tarkkailuasiassa on todettu edellä mainituissa päätöksissä.

5 Tarkkailusuunnitelma

Suunnitelma sisältää kuvauksen Pyhäjoen yhteistarkkailun vesistötarkkailuohjelmasta, kalataloustarkkailuohjelmasta sekä osin tarkkailuvelvollisten käyttö- ja päästötarkkailusta sekä näihin liittyvästä raportoinnista. Tämä päätös koskee Pyhäjoen yhteistarkkailun vesistötarkkailuohjelmaa. Lapin Elinvoimakeskus tekee päätöksen kalataloustarkkailuohjelmasta. Käyttö- ja päästötarkkailua toteutetaan kunkin toimijan lupaehtojen mukaisesti.

Vesistötarkkailuohjelma sisältää kuvauksen vuosittain toistuvasta sekä määrävuosin tehtävästä alueellisesta vedenlaadun tarkkailusta sekä biologisesta tarkkailusta. Biologiseen tarkkailuun kuuluu kasviplanktonin, pohjaeläinten sekä piilevien tarkkailu. Sedimentin tarkkailua tehdään vuonna 2028 kolmesta Pyhäjärven syvänteessä. Sedimentistä määritetään tietyt analyysit (kiintoaine, haihdutusjäännös, hehkutusjäännös, pH, Kok-P, Kok-N, S, Fe, Mn, As, Cr, Ni, Cu, Zn, Cd, Hg, Pb) sekä tehdään piilevämääritykset.

6 Asian käsittely

6.1 Kuuluttaminen ja lausunnot

Asian käsittelyssä ja ratkaisemisessa on noudatettu hallintomenettelyä siten kuin ympäristönsuojelulain 96 §:ssä säädetään.

Tarkkailuohjelma ja siihen liittyvä kuulutus ovat olleet esillä ennen tämän päätöksen ratkaisua. Kuulutus ja tarkkailuohjelmaesitys ovat olleet nähtävänä 19.11.2025 - 26.12.2025 välisenä aikana Pyhäjoen, Kärsämäen, Haapaveden, Oulaisten, Merijärven ja Pyhäjärven virallisilla ilmoitustauluilla sekä ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-keskus.fi/Kuulutukset. Lausuntoa on lisäksi pyydetty Pyhäjoen, Kärsämäen, Haapaveden, Oulaisten, Merijärven ja Pyhäjärven ympäristönsuojeluviranomaisilta.

6.2 Muistutukset/mielipiteet sekä lausunnot

Asiassa ei saatu muistutuksia tai mielipiteitä. Asiassa saatiin kolme lausuntoa, joiden tiivistelmät esitetään alla:

Oulaisten ympäristönsuojeluviranomainen: ei lausuttavaa.

Haapaveden kaupunki, Ympäristöpalvelut Helmi: Pyhäjoen tarkkailuohjelma vuosille 2026-2032 on hyvin laadittu kokonaisuus, joka huomioi alueen vesistään kohdistuvat moninaiset vaikutukset ja tarjoaa kattavan vesienhoitoon tukeutuvan seurantakehyksen. Esitetyn aineiston pohjalta ympäristötarkastajalla ei ole huomautettavaa tai esitettävää muutosehdotusta koskien tarkkailuohjelman rakennetta tai sisältöä.

Pyhäjärven kaupunki, Ympäristö- ja rakennuspalvelut: Pyhäjärven kaupungin ja Kärsämäen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on tutustunut päivitettyyn tarkkailuohjelmaan sekä sen liitteisiin. Ympäristönsuojeluviranomainen pitää esitettyä tarkkailuohjelmaa pääosin toimivana ja tarkoituksenmukaisena. Ohjelmakauden aikana tulisi kuitenkin huomioida muuttuva kuormitustilanne, tulevat kehittämishankkeet ja tarkastella kriittisesti ohjelmakauden tarkkailun laajuutta.

Pyhäjoen vesistöön vaikuttavien teollisuuslaitosten toiminnassa on jo tapahtunut ja tulee edelleen tapahtumaan muutoksia, jotka pienentävät kokonaiskuormitusta. Erityisesti huomioitavaa on, että Pyhäsalmi Mine Oy:n maanalaisen kaivoksen kuivanapitopumppaus on päättynyt ja yhtiön rikastustoiminta päättyy vuoden 2025 lopussa. Molemmat vähentävät Pyhäjoen vesistöön kohdistuvaa kuormitusta. Tarkkailutulosten arvioinnissa tulee huolellisesti tarkastella myös vesistön mahdollisia paranemissuuntia, ja tämän perusteella tarkkailua tulee voida ohjelmakauden aikana tarvittaessa keventää.

Ohjelmakauden aikana tulee kriittisesti tarkastella analyysien määrää ja näytteenoton tiheyttä, sillä laajat tarkkailuohjelmat aiheuttavat merkittäviä kustannuksia. Näillä toimilla varmistetaan kustannustehokkuus ja kohtuullisuus suhteessa vesistön todelliseen kuormitus- ja riskitasoon. Pyhäjoen vesistön tilaan vaikuttavat hankkeet tulee esittää tarkkailuraporteissa selkeästi ja niiden vaikutukset tulee huomioida tulosten tulkinnassa. Esimerkiksi Junttiselälle on Pyhäsalmi Mine Oy:n toimesta suunnitteilla hanke, jossa

Junttiselän ekologista tilaa pyritään parantamaan talviaikaan toteutettavalla ilmastuksella ja sitä tukevalla kalkituksella. Hankkeen toteutus voi ajoittua vuosille 2026–2032, eli alkavalle ohjelmakaudelle. Hankkeen vaikutukset vedenlaatuun tulee tunnistaa ja raportoida erillisenä vesistön tilaan vaikuttavana tekijänä.

6.3 Vastineet

Lausuntojen pohjalta saatiin yhteistarkkailun osapuolilta vastine:

Hankkeisiin liittyvät tarkkailut, jotka vaikuttavat Pyhäjoen tilaan, tehdään hankkeiden toteuttajien toimesta. Hakija on yhtä mieltä siitä, että eri hankkeet ja niiden vaikutukset tulee huomioida yhteistarkkailun tulosten tulkinnessa.

7 Lupa- ja valvontaviraston ratkaisu

Lupa- ja valvontavirasto hyväksyy esitetyn Pyhäjoen yhteistarkkailun vuosille 2026-2032 vesistö tarkkailun osalta seuraavin muutoksin, täsmennyksin ja täydennyksin:

- a) Pyhäjoelle Pyhäjärven jätevedenpuhdistamon purkuputken alapuolelle Pyhäjokeen tulee perustaa uusi vedenlaadun tarkkailupiste jätevedenpuhdistamon uuden purkupaikan vesistövaikutusten tarkkailemiseksi. Havaintopisteen tulee sijaita purkupisteen läheisyydessä, mutta kuitenkin niin, että purkupaikalta tuleva vesi on riittävästi sekoittunut jokiveteen. Havaintopaikan sijaintitieto tulee ilmoittaa Lupa- ja valvontavirastolle, jolloin Lupa- ja valvontavirasto perustaa uuden pisteen Vesla-vedenlaaturekisteriin. Havaintopisteen vedenlaadun tulokset tulee tallentaa Veslaan tarkkailuohjelman mukaisesti. Tarkkailupistettä tarkkaillaan vuosittain toistuvana *alueellisen* tarkkailun havaintopisteenä tarkkailuohjelman mukaisesti. Vuosien 2028 ja 2031 laajojen tarkkailuvuosien raporteissa tulisi arvioida, voidaanko tarkkailupiste siirtää jatkossa määrävuosina toteutettavaan laajaan alueelliseen tarkkailuun. Vuosiraportin toimittamisen jälkeen yhteistarkkailu voi tarvittaessa tehdä asiassa tarkkailuun kirjallisen muutosesityksen.
- b) Vuonna 2028 tulee tehdä piilevätarkkailua Pyhäjärven jätevedenpuhdistamon purkupaikan ylä- ja alapuolella. Näytteiden otto tulee toteuttaa tarkkailuohjelmassa esitetyillä menetelmillä. Näytepaikkojen tulisi sijaita 10–50 m jätevesien purkupaikan yläpuolella sekä 10–50 m ja 100–200 m sen alapuolella. Mikäli paikalla ei ole näytteenottoon soveltuvia kiviä, tulisi käyttää paikalle tuotavia kivikoreja. Kivikorien tulisi olla paikalla vähintään 4 viikkoa ennen näytteenottoa. Näytepaikkojen soveltuvuuden ja vuosiraportin tulosten perusteella arvioidaan 2028 vuosiraportissa tarkkailun jatkamisen tarvetta ja mielekkyyttä.
- c) Intensiivisen ja vuosittain toistuvan alueellisen vedenlaadun tarkkailun osalta tulee tarkentaa vesiympäristölle haitallisten ja vaarallisten aineiden (Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista aineista, 1022/2006) tarkkailun määritysmenetelmien kuvausta (elohopean ja nikkelin osalta). Asetuksen mukaisten vesiympäristölle vaarallisten ja haitallisten aineiden osalta tulisi soveltaa asetuksen mukaisia määritys- ja laskentamenetelmiä. Vuosiraporteissa tulisi tarkastella asetuksen mukaisten

haitallisten ja vaarallisten aineiden mahdollisia ympäristölaatu normien ylityksiä. Myös sedimentin osalta tulee noudattaa asetuksen mukaisia määritysmenetelmiä (asetuksen 11 §).

- d) Lupa- ja valvontavirasto hyväksyy Haapaveden voimalaitoksen lämpötilan ja jäätarkkailun jättämisen pois tarkkailusta, koska laitoksella ei ole tällä hetkellä tuotantoa ja lämpökuormaa ei synny.
- e) Vuosiraporttien toimittaminen viranomaisille tulee tehdä viranomaisten kirjaamoihin sähköpostitse.
- f) LVV toteaa, että tarkkailupaikkojen ja kuormittajien nimiin jääneet virheet tulee korjata oikeiksi yhdenmukaisesti. Esimerkiksi Piispanoja/Piipsanoja ja Katajaneva/Katajanneva.
- g) Kuormitustarkkailun sijasta varsinaisessa tarkkailuohjelmassa tulee yhdenmukaisesti käyttää päästötarkkailu -termiä.
- h) LVV tuo esille, että Pyhäjoen Lipinsaaren jätevedenpuhdistamon käyttö- ja päästötarkkailun (liite 2.6.) tulokset toimitetaan tarkkailuvelvolliselle, Pyhäjoen kunnan ympäristöviranomaiselle sekä Lupa- ja valvontavirastolle.
- i) Lupa- ja valvontaviraston yhteystiedot (liite 8) tulee korjata Lupa- ja valvontaviraston toimittaman päivityksen mukaisiksi. Yhteyshenkilöt voivat muuttua vielä vuoden 2026 aikana.

Tarkkailua tulee tehdä tämän päätöksen mukaisesti mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 30.4.2026 lähtien.

Tämän päätöksen perusteella päivitetty tarkkailuohjelma tulee toimittaa Lupa- ja valvontavirastolle sekä seuraaville tahoille: tarkkailuvelvollisille, tarkkailualueen kuntien ympäristönsuojelulautakunnille, Lapin Elinvoimakeskukseksi sekä Pyhäjärven, Pyhäjoen ja Perämeren eteläiselle kalastusalueelle. viimeistään 30.4.2026 mennessä.

8 Ratkaisun perustelut

Lupa- ja valvontavirasto katsoo, että ehdotettu tarkkailusuunnitelma, tarkkailupäätöksessä esitetyin muutoksin, täsmennyksin ja täydennyksin, antaa ennalta arvioiden riittävät tiedot tarkkailuvelvollisten vaikutuksista ja mahdollistaa haittavaikutusten vähentämisen. Alla on tarvittaessa esitetty yksittäisiä muutoksia ja tarkennuksia koskevat perustelut:

a ja b) Lupa- ja valvontaviraston toteaa, että Pyhäjärven jätevedenpuhdistamon purkuputken sijainnin muutosta ei oltu huomioitu vesistötarkkailuesityksessä, minkä vuoksi Lupa- ja valvontavirasto antaa tässä päätöksessä määräykset purkuputken siirrosta johtuviin muutoksiin vesistötarkkailussa. Toimintaa koskevassa ympäristöluvassa 34/2019 tarkkailua koskevassa lupamääräyksessä 23 todetaan, että *"Luvan saajan on tarkkailtava toiminnan vaikutuksia alapuolisen vesistön tilaan vuosille 2019–2025 hyväksytyn Pyhäjoen yhteistarkkailuohjelman mukaisesti. Junttiselän hapetuksen vaikutuksia on tarkkailtava Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla siihen saakka, kunnes jätevesien purkupaikka siirretään Pyhäjokeen ja purku Pyhäjärveen loppuu. Uuden purkupaikan käyttöönoton jälkeen vaikutustarkkailuun on tehtävä tarvittavat muutokset Pohjois-Pohjanmaan ELY-*

keskuksen hyväksymällä tavalla.” Ympäristölupaa koskevassa lausunnossa ELY-keskus totesi lausunnossaan mm.: ”Purkuputken siirtyminen tulee huomioida laitoksen vesistötarkkailussa ja uudessa yhteistarkkailuohjelmassa. Tarpeen on ainakin vesistötarkkailupaikkojen tarkistaminen ja piilevätarkkailu Pyhäjoen yläosalla.” Lupa- ja valvontaviraston näkemyksen mukaan tässä päätöksessä edellytetyt muutokset vesistötarkkailuohjelmaan vastaavat luvassa annettuja vesistövaikutuksia koskevia tarkkailumääräyksiä.

c.) Vesiympäristölle haitallisia ja vaarallisia aineita on mielekästä tarkkailla siten, että tuloksista voidaan tehdä suoraan vertailua ympäristölaatunormeihin. Lisäksi tarkkailuohjelmassa menetelmät tulee kuvata riittävän tarkasti. Vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista annetun asetuksen mukaan kadmiumia, lyijyä, elohopeaa ja nikkeliä (jäljempänä ”metalleja”) lukuun ottamatta asetuksen liitteessä määritetyt ympäristölaatunormit ilmaistaan kokonaispitoisuuksina koko vesinäytteessä. Metallien ympäristölaatunormi viittaa liukoiseen pitoisuuteen eli liuosfaasiin vesinäytteessä, joka on saatu suodattamalla 0,45 µm:n suodattimella tai jonkin muun vastaavan esikäsittelyn avulla. Arvioitaessa seurantatuloksia suhteessa ympäristölaatunormeihin voidaan ottaa huomioon mm. metallien ja metalliyhdisteiden luonnolliset taustapitoisuudet, lisäämällä ympäristölaatunormiin arvio luontaisesta taustapitoisuudesta alla olevan taulukon mukaisesti sekä veden kovuus, pH tai muut veden laadun parametrit, jotka vaikuttavat metallien biosaatavuuteen.

Kalataloustarkkailussa määritetään kalojen metallipitoisuuksia. Ahventen elohopeapitoisuuksia voidaan vesienhoidossa hyödyntää kemiallisen tilan luokittelussa. Tämän vuoksi ahventen yksilöityjen pituus-, paino- ja metallipitoisuustietojen tallentaminen KERTY-rekisteriin on tärkeää.

d.) Haapaveden voimalaitoksen lämpötila ja jäätarkkailu esitetään jätettäväksi ohjelmasta pois, koska laitoksella ei ole tällä hetkellä tuotantoa. Lupa- ja valvontavirasto hyväksyy lämpökuorman tarkkailun pois jättämisen. Haapaveden voimalaitoksen voimassa olevan ympäristöluvan (voimalaitos 99 MW) tarkkailua koskevan määräyksen mukaan laitoksen toimintaa ennen laajennusta tarkkaillaan voimassa olevan ELY-keskuksen hyväksymän tarkkailuohjelman mukaisesti. Yhteistarkkailussa toteutettavien tarkkailujen hyväksymisessä toimivalta on Lupa- ja valvontaviraston yhteistarkkailuviranomaisella ja yhteistarkkailuviranomainen päättää niistä yhteistarkkailuohjelman hyväksymisen yhteydessä.

e) Vuosiraportit tulee toimittaa Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon ([Aineiston toimittaminen - Lupa- ja valvontavirasto](#)). LVV:n kirjaamo ei lataa tiedostoja pilvipalvelusta. LVV:n Turvaviesti-palvelun kautta voi lähettää kirjaamoon myös suuria liitetiedostoja, joiden lähettäminen ei muuten onnistuisi. Pääsääntöisesti viranomaisille valmiiden raporttien toimittaminen tulee tehdä viranomaisen kirjaamoihin.

Lupa- ja valvontavirasto toteaa Pyhäjärven kaupungin Ympäristö- ja rakennuspalveluiden lausunnosta, että tarkkailuvelvolliset voivat esittää tarkkailuohjelmaan muutoksia kirjallisesti ja yhteistarkkailu voi esityksessään myös esittää tarkkailun vähentämistä. Tässä tarkkailuohjelmaesityksessä ei tarkkailun varsinaista vähentämistä ollut esitetty. Kuitenkin ympäristölupien raukeamisen myötä tarkkailusta poistuneiden turvetuotantoalueiden jääminen pois yhteistarkkailusta oli

huomioitu. Lupa- ja valvontavirasto tekee tarkkailupäätöksen suhteessa tarkkailuesitykseen ja toimintojen lupamääräyksiin ja luvissa esitettyihin tarkkailutarpeisiin. Lupa- ja valvontaviraston käsityksen mukaan vesistötarkkailun raportoinnissa voidaan ja tulisi huomioida tarkkailuvelvollisten eri hankkeet ja hankkeiden vaikutukset yhteistarkkailun tulosten tulkinnassa.

9 Tarkkailuohjelman voimassaolo ja muuttaminen

Tämän Lupa- ja valvontaviraston päätöksen mukainen tarkkailuohjelma korvaa aiemman vuosina 2019-2025 voimassa olleen Pyhäjoen yhteistarkkailuohjelman.

Päätös on voimassa vuosina 2026–2032. Uusi tarkkailusuunnitelma on esitettävä Lupa- ja valvontavirastolle hyväksyttäväksi viimeistään 30.9.2032. Tarkkailusuunnitelman muutosehdotus tulee toimittaa kirjallisesti hyväksyttäväksi Lupa- ja valvontavirastolle.

Tarkkailupäätöstä voidaan muuttaa viranomaisen omasta aloitteesta tai luvanhaltijan, valvontaviranomaisen, yleistä etua valvovan viranomaisen, kunnan tai haittaa kärsivän asianomaisen taikka sellaisen rekisteröidyn yhdistyksen tai säätiön vaatimuksesta, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät.

Muutoksista, jotka eivät heikennä tarkkailun luotettavuutta tai kattavuutta, voidaan sopia tarkkailuvelvollisen ja asiasta vastaavan valtion valvontaviranomaisen kesken. Muutosesitykset tulee tehdä kirjallisena em. viranomaisille.

Tarkkailuohjelmaan on tehtävä tarvittavat muutokset uusien ympäristölupamääräysten mukaisesti.

10 Päätöksen täytäntöönpano

Tätä päätöstä on noudatettava oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta huolimatta ympäristösuojelulain 200 §:n perusteella.

11 Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 64 §, 96 §

Hallintolaki (434/2003) 34 §

Valtion maksuperustelaki (150/1992)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024)

12 Käsittelymaksu

2400 euroa (30 h x 80 €/h)

Maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) ja sen perusteella annetun valtioneuvoston asetuksen (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025. Asia on tullut vireille vuonna 2025.

Päätökseen liittyvän asian käsittelystä perittävä maksu määräytyy tuntiveloitushinnan perusteella (80 €/h). Tarkkailuohjelman käsittelyyn on kulunut 30 tuntia.

Lasku lähetetään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta. Tarkkailuvelvolliset voivat sopia keskenään maksun jakamisesta. Maksu päätöksestä lähetetään yhteistarkkailun viralliselle yhteyshenkilölle Teemu Niemimäelle Haapaveden kaupunkiin.

13 Päätöksestä tiedottaminen

Päätös toimitetaan seuraaville tahoille:

Luvanhaltijat, päätöksessä mainitut tarkkailuvelvolliset: Pyhäjärven kaupunki, Kärämäen Vesihuolto Oy, Haapaveden kaupunki, Oulaisten kaupunki, Merijärven kunta, Pyhäjokisuun Vesi Oy, Vattukylän koulun jätevedenpuhdistamo, Mieluskylän koulun jätevedenpuhdistamo, Pyhäsalmi Mine Oy, Valio Oy Haapavesi, Nordfuel Oy, Neova Oy, Peat Power Oy, Koneurakointi Långskog.

Pyhäjoen, Kärämäen, Haapaveden, Oulaisten, Merijärven ja Pyhäjärven ilmoitustaulujen hoitajat

Pyhäjoen, Kärämäen, Haapaveden, Oulaisten, Merijärven ja Pyhäjärven ympäristönsuojeluviranomaiset

Lupa- ja valvontavirasto, laitosten valvojat

Lapin Elinvoimakeskus, kalatalouspalvelut

Päätöksestä tiedotetaan kuuluttamalla päätöksen antopäivää seuraavasta arkipäivästä alkaen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla: <https://lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot> sekä kuntien virallisilla ilmoitustauluilla

Päätös ja kuulutus pidetään nähtävillä muutoksenhakuajan loppuun saakka.

14 Muutoksenhaku

Päätökseen saa hakea oikaisua Lupa- ja valvontavirastolta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon (kirjaamo@lvv.fi). Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa oikaisuvaatimusosoituksessa. Asian käsittelystä perittävään maksuun haetaan muutosta samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

15 Asiakirjan hyväksyntä

Päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Jaana Rääpysjärvi ja ratkaissut Vesienhoitoalueet 4-7-ryhmän päällikkö Jari Pasanen. Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

16 Liitteet

Oikaisuvaatimusohje

Lupa- ja valvontavirasto

Postiosoite: PL 20, 13035 LVV

Puhelinvaihtel: 0295 254 000

kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi

Tämä asiakirja LVV-U/24936/2026 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LVV-U/24936/2026 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Rääpysjärvi Jaana 11.03.2026 10:32

Pasanen Jari 11.03.2026 14:21